2013年 7月 1日
野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

「成増センター」 と ｢武蔵小杉センター｣を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：宮島青史）は、「成増センター」
を 7月 5日（金）に、「武蔵小杉センター」を 7月 8日（月）に開設しますので、お知らせいたします。

「成増センター」は、東武東上線「成増」駅徒歩1分、東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅
徒歩3分の立地に出店します。当センターでは、当社初出店となる板橋区エリアを中心に、東武東上線
沿線のお住みかえニーズに対応してまいります。

「武蔵小杉センター」は、再開発により大きく変貌した「武蔵小杉」駅前に出店します。東急東横線・
目黒線「武蔵小杉」駅、ＪＲ南武線「武蔵小杉」駅からは徒歩1分の立地となります。当センターでは、
営業エリア内の野村不動産既分譲マンションの取扱を強化するとともに、東急東横線・目黒線沿線で
の更なる取引強化および拡大を図ってまいります。

当社では、中長期経営計画に基づいたエリア戦略のもと、今後も積極的に出店を行い、より一層の

お客様サービス向上に努めてまいります。

なお、今回の店舗開設により、本年度（2013年4月より）の新規出店数は、「三田センター」、「目黒セ

ンター」に続き4店となり、当社のリテール仲介店舗数は、首都圏49店舗・関西圏3店舗の合計52店舗と
なります。

＜成増センターの概要＞

営業開始日： 2013年 7月 5日（金）

センター長： 今野 貴夫

住 所： 東京都板橋区成増 2丁目 14番 2号

MY・スカイビル 3階

交     通： 東武東上線「成増」駅徒歩 1分

東京メトロ有楽町線・副都心線「地下鉄成増」駅徒歩 3分

電 話： 03-5968-4555

Ｆ Ａ Ｘ： 03-5968-4556

＜武蔵小杉センターの概要＞

営業開始日： 2013年 7月 8日（月）

センター長： 辻谷 昭彦

住 所： 神奈川県川崎市中原区新丸子東 3丁目 1200番地

ＴＫＳ武蔵小杉ビル 2階

交     通： 東急東横線・目黒線「武蔵小杉」駅 徒歩 1分

JR南武線「武蔵小杉」駅        徒歩 1分

JR 横須賀線・湘南新宿ライン「武蔵小杉」駅（横須賀線口）徒歩 7分

電 話： 044-431-3371

Ｆ Ａ Ｘ： 044-431-3372

以 上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273